A kép eltérhet az eredeti terméktől
TELJESÍTMÉNY
Gördülési ellenállás teljesítménye ● ● ● ○ ○
Mozgás zajkibocsátása ● ● ● ○ ○
Kopás ● ● ● ● ○
Korrozióálló képesség ● ● ● ○ ○
ALAPVETŐ TULAJDONSÁGOK
Termék neve Novatech
Ház típusa Kerék
Hőmérséklet-tartomány
(minimális)
-20 °C
Hőmérséklet-tartomány
(maximális)
60 °C
Összsúly 8,673 kg
KERÉK
Felépítmény anyaga Öntöttvas
Futófelület anyaga Öntött poliuretán
Csapágy Peremes kerék
Átmérő 250 mm
Futófelület szélessége 75 mm
Tengely furat átmérője 80 mm
A futófelület keménysége (A) 92 Shore A
Furatelosztás átmérője 112 mm
Furat átmérője 15 mm
Alkalmas atlet
SZERELVÉNY
Csavar rögzítőfuratok száma 4
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Március 2026 1/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Március 2026 2/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
MŰSZAKI RAJZOK